RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL
019/2022

Chamada Pública 02/2022 – Programa Mulheres Paranaenses: Empoderamento e
Liderança

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO
RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR
PARA OS PROJETOS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL MULHERES PARANAENSES:
EMPODERAMENTO E LIDERANÇA., DE ACORDO COM O EDITAL 019/2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

APOIO TÉCNICO – LONDRINA/Solos RG Nota Final

Não houve candidatos classificados

APOIO TÉCNICO – LONDRINA/Proteção de
Plantas

RG Nota Final

Maria Aparecida da Cruz Bejatto 10.266.115-0 95,0

Gabriela Inocente 9.725.935-6 92,0

Mateus Henrique Garcia 9.994.493-5 79,0

APOIO TÉCNICO – PONTA
GROSSA/Produção Animal

RG Nota Final

Débora Rodrigues 10.723.049-1 80,0

APOIO TÉCNICO – PARANAVAÍ/Produção
Animal

RG Nota Final

Luana Bueno da Silva Beló 709.908.391-2 90,0

João Vitor Rodrigues Terra 12.499.846-8 80,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 019 / 2022

Candidato Motivo

Alessandra Helena Ramires Machado Item 6.4 do Edital

Gianne Caroline Guidoni Stulzer Item 6.4 do Edital

Kathleen Aline Wendt Pires Item 2.1 do Edital

Luciene Aparecida Carvalho Furlan Item 6.4 do Edital

Marcelo Fermiano Ferro Figueiró Mendonça Item 6.4 do Edital

Tatiana de Campos Carrasco Item 6.4 do Edital

Vanessa Gonçalves Aisawa Item 6.4 do Edital

Londrina, 23 de Setembro de 2022.

Diretoria de Pesquisa e Inovação